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گروه حوادث/ پیدا شدن جسد مرد جوان روی پشت 
بام خانه همسایه پلیس را با معمای عجیبی روبه‌رو کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه جمعه 6 
مرداد، اهالی ساختمانی در منطقه تهرانپارس، متوجه 
صدای مهیبی در پشت بام خانه شان شدند. بدنبال 
صدا، همسایه ها راهی پشت بام شده و با جسد مرد 

جوانی مواجه شدند.
با کشف جسد، موضوع بلافاصله به بازپرس محمد 
جواد شفیعی اعلام شد. با حضور تیم جنایی در محل 
و تحقیقات اولیه، هویت مرد 30 ساله به نام یاشار 
شناسایی و مشخص شد وی از ساکنان ساختمان کناری 
است. بررسی‌ها حکایت از آن داشت که او شب حادثه 

تنها بوده و خانواده‌اش به میهمانی رفته بودند.
متخصصان پزشکی قانونی در معاینات اولیه از جسد اعلام 
کردند که آثار ضرب و جرحی روی بدن او دیده نمی‌شود و 

از طرفی مرد جوان دچار برق گرفتگی شده است. 
این در حالی بود که باز ماندن درهای کولر روی پشت بام 
خانه یاشار و وسایل و تجهیزات تعمیر کولر که در کنار آن 
به چشم می‌خورد این فرضیه را مطرح کرد که مرد جوان 
برای تعمیر کولر به پشت بام آمده اما دچار برق گرفتگی 
شده و شدت برق گرفتگی به حدی بوده که او را به پشت 

بام خانه همسایه پرتاب کرده است. 
بدین ترتیب با این احتمال جسد به دستور بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی قانونی 

منتقل شد و تحقیقات بیشتر ادامه دارد.

زن کوهنورد طعمه خرس شد
که  ن  ا جو ن  ز یک 
برای گردش به جنگل 
ملی کاستر گالاتین در 
ایالت مونتانا رفته بود 
با حمله یک خرس 
کشته شد. پارک حیات 
وحش و ماهی مونتانا 
در بیانیه‌ای اعلام کرد 
که رد پای یک خرس 
نزدیکی  در  گریزلی 
جسد این زن که روز 

شنبه در غرب شهر یلواستون غربی کشف شد دیده 
شده است.نام قربانی »امی آدامسون« 48 ساله اعلام شده که 
در این منطقه در حال کوهنوردی بود.  گفته می شود قربانی با 
یک خرس گریزلی که همراه یک یا چند توله‌اش بوده مواجه 
شده که در حین فرار مورد حمله مرگبار خرس قرار گرفته 
است. به گفته مقامات حیات وحش، بخشی از جنگل ملی 
کاستر گالاتین در مونتانا پس از پیدا شدن جسد این زن در پی 

احتمال حمله خرس بسته شده است.

مرگ 8 زائر در آتش سوزی بازار کربلا
آتش‌سوزی در کربلا پس 
ت  عملیا عت‌ها  سا ز  ا
نفسگیر آتش‌نشانان و 
تیم‌های امداد و نجات 
هال احمر در حالی 
مهار شد که 8 زائر در 
این حادثه جان باختند.
این حادثه عصر جمعه 
در خیابان امام علی 
علیه‌السام در نزدیکی 
حرم‌ امام حسین)ع( 
لفضل  ا بو ا حضرت  و 
  . د  ا د خ  ر س  لعبا ا
آتش‌سوزی در موکب 
»طرف البوش« و یک 

انبار پارچه رخ داده و با آتش گرفتن و انفجار  
8 کپسول گاز در این‌ موکب آتش به اطراف نیز شعله کشیده و 
باعث آتش گرفتن برخی از مغازه‌های بازار علاوی شد.  سیدامین 
رضا طباطبایی مدیر مراکز درمانی هلال‌احمر ایران در کشور عراق 
درباره حادثه روز جمعه در کربلا اظهار داشت:  در این حادثه هیچ 
زائر ایرانی فوت نشده و مصدوم ایرانی هم در میان حادثه دیدگان 

نبود. گفته می‌شود که ۶ نفر از قربانیان عراقی هستند.

زنده شدن یک کرم بعد از 46 هزار سال
دانشمندان یک کرم ۴۶ 
هزار ساله را زنده کردند 
که در یخبندان سیبری 
زندگی می‌کرد.  وقتی این 
کرم زنده شد، شروع به 
بچه‌دار شدن کرد. به 
گزارش واشنگتن پست، 
دانشمندان این کرم گرد 
میکروسکوپی ماده را  که به 
مدت 46000 سال در اعماق 
منجمد سیبری گرفتار 
شده بود کشف کردند. 
کرم پس از زنده شدن 
از طریق فرایندی به نام 
پارتنوژنز شروع به بچه‌دار 

شدن کرد که نیازی به جفت ندارد.   این کرم که متعلق به یک 
»گونه توصیف نشده« است هزاران سال را در نوعی خواب به نام 
کریپتوبیوز سپری کرده بود که می‌تواند تقریباً به‌طور نامحدود 
ادامه یابد، تمام فرایندهای متابولیک، از جمله »تولید، توسعه، و 

ترمیم« متوقف می‌شوند.

سقوط هولناک جرثقیل در نیویورک
یک جرثقیل در مرکز منهتن 
سقوط کرد و ۱۲ نفر از جمله 
زخمی  ن  تش‌نشا آ سه 
شدند. به گزارش  ان بی 
سی نیوز،  به گفته سازمان 
 ۹ نیویورک،  آتش‌نشانی 
شهروند و سه آتش نشان 
پس از واژگونی جرثقیل 
تنی   ۱۶ محموله  یک  و 
مجروح شدند. به گفته 
مسئولان، جرثقیل پس 
از آتش گرفتن موتورش، 
طبقه   ۴ ۵ د  و حد ز  ا
سقوط کرد. ویدیویی 
در رسانه‌های اجتماعی 

نشان می‌دهد که بخشی از جرثقیل در بالای ساختمان در 
حال آتش‌سوزی است که ابرهای دود سیاه از بالای آن بلند 

است. شده 

29 کشته در ریزش بهمن کلمبیا
مقامات محلی منطقه 
»کتامه« در کلمبیا اعلام 
کردند که حادثه اخیر 
ریزش بهمن در مرکز 
این کشور تاکنون جان 
را  نفر   ۲۹ دست‌کم 
گرفته است. به گزارش 
»المیادین«، بارندگی 
شدید باعث بالا آمدن 
ودهای  ر آب  سطح 

محلی، ذوب برف در لایه‌های 
زیرین و در نهایت منجر به سقوط بهمن شده و این حادثه 
بیش از ۲۵ خانه را تحت تأثیر قرار داده است.  »آلوارو فارفان«، 
یک مقام آتش‌نشانی محلی در صفحه توئیتر خود اعام کرد که 

جسد آخرین قربانی روز جمعه پیدا شده است. 
به گفته وی، عملیات جست‌وجو و نجات در این مرحله به پایان 
رسیده است. پیش از این فارفان اعلام کرده بود که ریزش بهمن 
باعث کشته شدن ۲۰ نفر از جمله پنج کودک و زخمی شدن شش 

نفر دیگر شده است. 

حوادث جهان  پسرعموهای سارق محاکمه می شوند

 ثبت یک قتل  ثبت یک قتل 
پرونده سارقان طلافروشی پرونده سارقان طلافروشیدر  در 

جنایت آتشین بعد از معامله ساختگی خودرو
گروه حوادث/  رسیدگی به پرونده مرد میانسالی که در 
جریان فروش خودرویش از سوی یک مادر و پسر به قتل 
رسیده است، در حالی از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران ادامه دارد که دختر مقتول جزئیات تازه‌ای از 

این جنایت را فاش کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل خرداد امسال 
 دختر جوانی در تماس با پلیس از ناپدید شدن پدر 
55 ساله‌اش خبر داد. در حالی که تلاش برای یافتن این 
مرد میانسال ادامه داشت، حدود 40 روز بعد ماجرای 
قتل هولناک وی فاش شد و زن میانسالی به همراه پسر 
19 ساله‌اش به این جنایت اعتراف کردند. پسر جوان 
انگیزه خود را از این جنایت انتقام‌جویی عنوان کرد و 
مدعی شد مقتول قصد ازدواج با مادرش را داشته است.
در حالی که متهمان چنین موضوعی را مطرح کرده 
بودند، دختر مقتول با انکار این ماجرا گفت: پدرم 
مردی کشاورز بود که در اطراف شهرری کار می‌کرد. ما 
پنج خواهر و برادر هستیم که من و یکی از خواهرهایم در 
خانه با پدر و مادرم زندگی می‌کردیم. پدرم یک خودروی 
وانت و یک خودروی پژو پرشیا داشت که گاهی اوقات 
نیز با وانت بار می‌برد. مدتی قبل از این ماجرا یک روز 

پدرم به خانه آمد و شنیدم که به مادرم می‌گفت امروز 
در خیابان یک خانم میانسال جلوی مرا گرفت و گفت 
که مقداری بار دارد و از من خواست آن را برایش جابه‌جا 
کنم. پدرم می‌گفت، بین راه زن میانسال به او گفته که 
از شوهرش طلاق گرفته و یک پسر هم دارد که با پدرش 
در بوشهر زندگی می‌کنند و او هم بعد از جدایی به تهران 
آمده و به عنوان پرستار سالمندان در خانه‌های مردم کار 
می‌کند اما وضع مالی بدی دارد و خیلی به سختی زندگی 

را می‌گذراند.
دختر جوان در ادامه گفت: پدرم آن روز دلش برای زن 
میانسال سوخته و حتی پول باربری را هم از او نگرفته 
بود. بعد هم آن زن شماره تلفن پدرم را گرفته بود تا 
اگر کاری داشت با پدرم تماس بگیرد و از وانتش برای 
باربری استفاده کند. مادرم بعد از شنیدن این حرف 
به پدرم گفت، کار خوبی کردی که ازش پول نگرفتی و 

کمکش کردی.
این ماجرا همانجا تمام شد تا اینکه روز 10 خرداد حدود 
ساعت 2 و نیم بعد از ظهر پدرم با من که سرکار بودم، 
تماس گرفت و گفت خودروی پرشیا را فروخته است. من 
خیلی تعجب کردم اما پدرم گفت چون خریدار مبلغ 

خوبی پیشنهاد داده، خودرو را فروخته است. بعد از من 
خواست وقت تعویض پلاک بگیرم که من گفتم برای این 
کار باید مشخصات خریدار را داشته باشم اما پدرم گفت 
پس اجازه بده شب که به خانه آمدم، با هم صحبت 
می‌کنیم. دقایقی بعد پدرم دوباره تماس گرفت و از من 
خواست شماره کارتم را به او بدهم تا خریدار بخشی از 
پول خودرو را به حساب من واریز کند اما این آخرین 
مکالمه ما بود و دیگر پدرم به خانه برنگشت. همان 
شب من و مادر و خواهرم که نگرانش شده بودیم، به 
پلیس خبر دادیم و 40 روز طول کشید تا فهمیدیم پدرم 
را کشته‌اند و جسدش را در جاده کازرون با انداختن 

لاستیک روی جسد آتش زده‌اند.
دختر مقتول در ادامه گفت: پلیس با ردیابی تلفن همراه 
پدرم به همان زن میانسال رسید که آخرین بار با پدرم 
تماس گرفته بود و در بازجویی از وی بالاخره به قتل 
پدرم با همدستی پسرش اعتراف کرد. این زن گفته بود 
که پسرش قصد خرید یک خودرو داشته و وقتی فهمیده 
پدرم یک خودرو پرشیا دارد، با پسرش تماس گرفته و او 
به تهران آمده. آنها هم با پیشنهاد مبلغی بالاتر از قیمت 
روز، پدرم را ترغیب به فروش خودرویش کرده بودند. 

روز حادثه نیز با هم به یک نمایشگاه خودرو در قرچک 
ورامین رفته بودند و با نوشتن یک مبایعه‌نامه خودرو را 
معامله می‌کنند اما وقتی پدرم از آنها می‌خواهد پول را 
واریز کنند، زن میانسال به پدرم می‌گوید چک 6 ماهه 
به او می‌دهند که پدرم نیز عصبانی می‌شود و قصد فسخ 
معامله را داشته که این بار به بهانه اینکه مقداری طلا دارد 
و به جای پول به پدرم طلا می‌دهد، او را به خانه‌شان 
کشاندند اما ناگهان با انداختن سیم به دور گردنش او را 
به قتل رساندند. بعد هم جسد را در صندوق عقب خودرو 
انداخته و به بیابان‌های کازرون برده و آتش زدند. پسر این 
زن خودرو پدرم را سرقت کرده و تا زمان دستگیری از آن 

در بوشهر استفاده می‌کرده است.
دختر جوان در ادامه گفت: متهم در اعترافات اولیه‌اش 
مدعی شده بود پدرم قصد ازدواج با مادرش را داشته 
است، در حالی که در اعترافات بعدی آنها، زن میانسال 
که الان در زندان قرچک است، اظهار داشته که پدرم هیچ 
ارتباطی با او نداشته و موضوع ازدواج را به دروغ مطرح 
کرده بود. پسر این زن نیز در زندان رجایی‌شهر در انتظار 
رسیدن زمان محاکمه است. در واقع پدرم قربانی سرقت 

خودرویش از سوی این مادر و پسر شد.

نفر    نفر   ۶۰۶۰ تا  تا    ۵۰۵۰ نه  روزا نه مرگ  روزا مرگ 
گروه حوادث/  رئیس پلیس راهور فراجا از مرگ 
روزانه ۵۰ تا ۶۰ نفر در تصادفات رانندگی در جاده‌ها 
و شهرها خبر داد و این فاجعه را ناشی از نبود 
نوسازی ناوگان، تجهیزات و امکانات پلیس، هلال 
احمر، اورژانس و ارتقا نیافتن ایمنی خودروهای 

داخلی دانست.
سردار سیدکمال هادیان‌فر، رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی کشور به ایلنا گفت: لایحه برنامه هفتم 
توسعه هم‌اکنون در مجلس شورای اسامی در 
دست بررسی قرار دارد و نهایی نشده است. 
جدی‌ترین موضوعی که پلیس راهور در این 
برنامه پیگیری می‌کند، تأمین اعتبارات لازم و 
ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های مسئول در زمینه 
کاهش تصادفات است، چراکه در سال ۱۴۰۱ نزدیک 
به ۲۰ هزار نفر در سوانح رانندگی جان خود را از 
دست دادند و حدود ۳۷۸ هزار نفر نیز در این 
حوادث مجروح شدند. بنابراین حتماً باید یک 
عزم ملی برای کاهش آمار تصادفات و کم شدن 
تعداد جان‌باختگان سوانح رانندگی در کشورمان 
ایجاد شود و می‌توان از ظرفیت برنامه هفتم در 

این زمینه استفاده کرد.  
وی افزود: براساس قوانین جاری کشور، ۳۲ دستگاه 
در پیشگیری از وقوع تصادفات و رسیدگی به سوانح 
رانندگی و مصدومان آن نقش دارند و در قانون 
تصریح شده است که دولت به عنوان نهادی 
که منابع مالی و امور اجرایی کشور را در اختیار 
دارد، مسئول هماهنگ کردن این دستگاه‌ها با 

یکدیگر است.

هادیان‌فر با بیان اینکه ۴۹ درصد کشته‌شدگان 
حوادث رانندگی در بیمارستان‌ها یا در حین انتقال 
به مراکز درمانی جان خود را از دست می‌دهند، 
خاطرنشان کرد: تقریباً نصف آمار ۱۹ هزار و ۴۹۰ 
نفری کشته‌شدگان تصادفات رانندگی در سال 
۱۴۰۱، یا در بیمارستان‌ها جان خود را از دست 

داده‌اند یا در حین انتقال به مراکز درمانی جان 
باخته‌اند. بنابراین اگر امکانات و تجهیزات بهتر و 
به‌روزتری برای بیمارستان‌ها، اورژانس و هلال احمر 
تهیه شود، بخش زیادی از این آمار کاهش پیدا 
می‌کند و تأثیر مناسبی بر کم شدن عدد مطلق 
جان‌باختگان سوانح رانندگی در کشور می‌گذارد.

گروه حوادث / پسرعموهای سارق 
که در جریان یک سرقت مسلحانه 
مرد رهگذری را با شلیک گلوله به 
قتل رسانده بودند بزودی در شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه می‌شوند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از دهم 
خرداد سال 1401 با گزارش سرقت 
مسلحانه از یک طا فروشی در 
خانی آباد آغاز شد. پس از آن 
مأموران به محل سرقت اعزام 
اولیه  رسی‌های  بر با  و  شدند 
مشخص شد که دو مرد نقابدار 
که کیسه‌هایی در دست داشتند 
پس از ورود به طلافروشی و تهدید 
صاحبان مغازه با ساح گرم به 
سمت ویترین مغازه رفتند. در 

این میان یکی از طلافروش‌ها 
در فرصتی مناسب از مغازه خارج 
شد و خودش را به داخل جوی آب 
مقابل طلافروشی انداخت و پنهان 
شد. در ادامه دو سارق مسلح با 
سرقت 6 کیلوگرم طلا و جاسازی 
آن درون کیسه‌های پارچه‌ای قصد 
داشتند از محل متواری شوند که 
طلافروشی که در جوی آب پنهان 
شده بود از پشت یکی از سارقان 
را گرفت. در این میان سارقان 
برای مقابله و نجات خود اقدام به 
تیراندازی کردند. یکی از شهروندان 
که از آن محل رد می‌شد با مشاهده 
این صحنه به قصد کمک به مرد 
طلافروش وارد درگیری شد اما با 
شلیک‌های سارقان هم او و هم مرد 
طلافروش مجروح و به بیمارستان 

هفتم تیر منتقل شدند. همسایه‌ها 
که به کمک مالباخته‌ها آمده بودند 
توانستند دو سارق مسلح را دستگیر 
کنند و آنها را به مأموران انتظامی 
تحویل دادند. طلاهای مسروقه 
نیز در همان محل سرقت کشف 

و ضبط شد.
چهار روز بعد از این ماجرا کادر 
درمانی بیمارستان اعام کردند که 
مرد رهگذر به علت شدت جراحات 
وارده و خونریزی شدید جان باخته 

. ست ا
با اعام خبر قتل، پرونده وارد 
مرحله تازه‌ای شد و دو سارق تحت 
بازجویی تخصصی قرار گرفتند و با 
قبول اتهامشان شلیک مرگبار به 

رهگذر را گردن گرفتند.
در شاخه دیگری از تحقیقات معلوم 

شد که دو سارق طلافروشی خانی 
آباد در سال‌های گذشته نیز از 
دو طلافروشی دیگر سرقت کرده 

. ند د بو
ناصر یکی از متهمان این پرونده در 
تشریح ماجرای سرقت به مأموران 
گفت: در سال 79 از یک طلافروشی 
3 کیلوگرم طلا سرقت کردم اما به 
همدستم دروغ گفتم و مدعی شدم 
کل طلاهای سرقتی یک کیلوگرم 
را خودم  بوده و دو کیلوگرم آن 

تنهایی برداشتم. 
بعد هم دستگیر شدم و چند 
سالی در زندان بودم و پس از آزادی 
به سراغ طلاها رفتم و با فروش 
آنها زندگی‌ام را سپری می‌کردم 
اما هیچ‌گاه روی آرامش را ندیدم 
چراکه وقتی دستگیر شدم همسرم 

طاق گرفت و دو فرزندم را  با خود 
بردو من بعد از آزادی به تنهایی 
زندگی می‌کردم. وقتی پول طلاها 
را خرج کردم و تمام شد با موتور 
کار می‌کردم اما درآمد کار با موتور 
راضی‌ام نمی‌کرد و دوباره به این 
فکر افتادم که از یک طلافروشی 
همین خاطر  به  کنم.  سرقت 
موضوع را با پسرعمویم در میان 

گذاشتم و او هم قبول کرد.
وی در تشریح ماجرای شلیک به 
صاحب طلافروشی و رهگذری که 
فوت شده بود، گفت: پسر عمویم 
با پتک شیشه ویترین طلافروشی را 
شکست و شروع به تیراندازی کرد. 
من هم با مرد طلافروش درگیر 
بودم. وقتی مردم متوجه ماجرا 
شدند و برای کمک آمدند اسلحه 
را به سمت شان گرفتم و با شلیک 
چند تیر هوایی تهدیدشان کردم تا 
وارد درگیری نشوند. اما آن رهگذر 
توجهی به تهدیدم نکرد و درگیر 
شد و من به ناچار به دست و پای 
او شلیک کردم. واقعاً قصدم کشتن 

او نبود و حالا هم پشیمانم.
سیروس دیگر متهم این پرونده 
نیز گفت: با اینکه چند سالی در 
یک نجاری کار می‌کردم اما وضع 
مالی خوبی نداشتم و همیشه به 
دنبال فرصتی بودم تا از مشکلات 

مالی خلاص شوم. چند هفته قبل 
از حادثه وقتی پسرعمویم موضوع 
سرقت از طلافروشی را پیشنهاد 
داد، فکر کردم این بهترین فرصت 
است و می‌توانم با این کار زندگی‌ام 
را بهتر کنم به همین خاطر قبول 
کردم. روز سرقت هم ما طبق 
نقشه ، صورتمان را پوشاندیم و با 
موتور مقابل طلافروشی رفتیم. 
من ویترین را شکستم و شروع به 
جمع کردن طلاهای پشت ویترین 
کردم و ناصر هم طلافروش‌ها و 
همسایه‌هایشان را با اسلحه تهدید 
می‌کرد. وقتی کارمان تمام شد و 
می‌خواستیم فرار کنیم آن رهگذر 
با من درگیر شد و ناصر چند گلوله 
به او شلیک کرد اما به یکباره 
همسایه‌ها روی سرمان ریختند و 

دستگیر شدیم.
در ادامه رسیدگی به این پرونده 
دو متهم به بازسازی صحنه جرم 
با تکمیل تحقیقات  پرداختند. 
ی  ا بر ست  ا خو کیفر ر  و صد و 
پسرعموهای سارق، پرونده برای 
به شعبه دهم دادگاه  رسیدگی 
کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد و آنها بزودی محاکمه می‌شوند.
ولی  که  است  حالی  در  ین  ا
قهری سه فرزند خردسال قربانی 
درخواست اشد مجازات کرده‌اند.
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